

CONSIGLIERA DI PARITÀ REGIONE MOLISE CONSIGLIERA NAZIONALE DI PARITÀ

N COLLABORAZIONE CO



COMITATO UNICO DI GARANZIA CONSIGLIERA DI PARITÀ



SCUOLA SUPERIORE DI MAGISTRATURA
STRUTTURA TERRITORIAI E DI FORMAZIONE DI CAMPOBASSO



CONSIGLIO GIUDIZIARIO PRESSO CORTE DI APPELLO DI CAMPOBASSO











OSSERVATORIO PARI OPPORTUNITÀ E POLITICHE DI GENERE AUSER MOLISE



ACTIONAID MOLISE SEZ. CAMPOBASSO



FIDAPA BPW ITALY



TUTTI
INSIEME
PERILLRISPETTO

«NOI CI SIAMO»

INTRODUCE
LA CONSIGLIERA DI PARITÀ DELLA REGIONE MOLISE

COORDINA
LA PRESIDENTE DELL'ORDINE DEI GIORNALISTI DEL MOLISE

CON LA PARTECIPAZIONE DI

Giavana Mezzagiana

8 MARZO 2018

ORE 10.00 - CAMPOBASSO - AULA MAGNA DI ATENEO - VIA FRANCESCO DE SANCTIS